
 
Zarządzenie Nr 74/252/19 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  18 kwietnia 2019  

 
w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego Dyrektorowi Filharmonii Koszalińskiej im. Stanisława Moniuszki 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2018 r.,  poz. 1986  z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powierzam Panu Robertowi Wasilewskiemu – Dyrektorowi Filharmonii Koszalińskiej  
im. Stanisława Moniuszki przygotowanie i przeprowadzenie, w imieniu Miasta Koszalina, 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zabezpieczenia 
szklanej powierzchni obiektu Filharmonii Koszalińskiej im. Stanisława Moniuszki, w celu 
ograniczenia kolizji ptaków ze szklaną elewacją budynku, zgodnie z ustawą z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.).   

2.  Na realizację zadania opisanego w ust. 1,  Miasto zabezpiecza w budżecie Miasta  na 
2019r., w dziale 92108 § 6050 środki w wysokości 200.000,00 zł (słownie: dwieście 
tysięcy złotych, 00/100) w ramach w ramach zadania inwestycyjnego Filharmonia - sala 
koncertowa ( inwestycja zakończona). 

 
§ 2 

 
1. Fakturę za wykonaną usługę usługodawca wystawi na Gminę Miasto Koszalin, Rynek 

Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin, NIP 669-23-85-366 z terminem płatności nie krótszym 
niż 14 dni.  

2. Usługę należy wykonać do dnia 27 września 2019 r. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
  
        

PREZYDENT MIASTA 
               Piotr Jedliński 


